

Årsredovisning för
Stratos N - aktiebolaget

559437-8779

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ignacio Gonzalez de la Vega
Styrelseledamot

2025-03-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stratos N - aktiebolaget, 559437-8779, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Stratos N tillhandahåller konsulttjänster inom logistikområdet. Företaget har sitt säte på Lidingö med en kundbas både i Sverige och Europa.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget fokuserar på aktiva konsulttjänster och strävar efter att behålla samma kund då nuvarande samarbete ger en god lönsamhet och en möjlighet att bygga upp kapital för att investera i andra branscher.

Företaget undersöker möjligheterna att utöka inom följande två områden:

- Import av varor till Europa.
- Skapa en produktlinje inom mjukvara med syftet att utveckla ett mjukvaruprogram för lagerhantering.

Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	2 495 633	521 510
Resultat efter finansiella poster	955 768	312 688
Soliditet %	95	65,5

Kommentar till flerårsöversikt

Föregående år bestod av ett förkortat räkenskapsår, vilket är anledningen till att företagets omsättning har ökat markant.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		247 658
Balanseras i ny räkning		247 658	-247 658
Årets resultat			751 635
Belopp vid årets utgång	25 000	247 658	751 635

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	247 658
Årets resultat	751 635
Summa	999 293
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	499 293
Summa	999 293

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-06-13 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 495 633	521 510
Övriga rörelseintäkter		10 504	377
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 506 137	521 887
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 784	-184
Övriga externa kostnader		-353 288	-121 990
Personalkostnader	2	-1 153 685	-73 888
Övriga rörelsekostnader		-33 079	-13 137
Summa rörelsekostnader		-1 550 836	-209 199
Rörelseresultat		955 301	312 688
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		468	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	0
Summa finansiella poster		467	0
Resultat efter finansiella poster		955 768	312 688
Resultat före skatt		955 768	312 688
Skatter			
Skatt på årets resultat		-204 133	-65 030
Årets resultat		751 635	247 658

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		256 463	139 458
Övriga fordringar		91 266	7 212
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		138 475	0
Summa kortfristiga fordringar		486 204	146 670
Kassa och bank			
Kassa och bank		592 096	269 463
Summa kassa och bank		592 096	269 463
Summa omsättningstillgångar		1 078 300	416 133
SUMMA TILLGÅNGAR		1 078 300	416 133

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		247 658	0
Årets resultat		751 635	247 658
Summa fritt eget kapital		999 293	247 658
Summa eget kapital		1 024 293	272 658
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 316	5 301
Skatteskulder		5 483	65 030
Övriga skulder		44 208	73 144
Summa kortfristiga skulder		54 007	143 475
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 078 300	416 133

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-06-13 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Underskrifter

Stockholm

Ignacio Gonzalez de la Vega

2025-03-10

Ignacio Gonzalez de la Vega

Datum

Styrelseledamot